帯 健 康 第 4 4 9 号

平成 31 年 3 月 22 日

帯広市在宅医療・介護ネットワーク会議構成員各位

オブザーバー各位

帯 広 市 長  米 沢  則 寿

（公印省略、保健福祉部健康推進課担当）

   平成 30年度第３回帯広市在宅医療・介護ネットワーク会議について（報告）

日頃より本市の保健福祉行政の推進にあたりまして特段のご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

 さて、過日開催いたしました標記会議について別紙のとおりご報告いたしますので、所

属団体・機関の皆様で共有いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 添付資料  （１）第３回帯広市在宅医療・介護ネットワーク会議報告書

        （２）当日配布資料

＜連絡先＞

帯広市保健福祉部健康推進課

帯広市東 8条南 13丁目１帯広市保健福祉センター

電話：25-9721  FAX：25-7445

E-mail：public_health@city.obihiro.hokkaido.jp

担当：岩佐